АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2013 года                                                                            № 80

п. Светлый

О введении особого противопожарного

режима на территории сельского

поселения Светлый

Во исполнение постановления администрации Березовского района от

23.07.2013 г. № 1035 «О введении особого противопожарного режима на

территории Березовского района», в целях обеспечения пожарной безопасности

на территории сельского поселения Светлый,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на территории сельского поселения Светлый особый

противопожарный режим с 17.00 23.07.2013 года.

2. На период действия особого противопожарного режима, на

территории сельского поселения Светлый:

2.1. запрещается сжигание мусора и разведения костров;

2.2.  приостановить проведение пожароопасных работ, топку печей,

работающих на газообразном и твердом топливе.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

сельского поселения Светлый.

4.  Постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                         Н. М. Волчихина